
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/286/2016 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/155/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie trybu udzielania  

i rozliczania dotacji dla publicznych szkół z terenu Gminy Rudziniec prowadzonych przez osoby fizyczne 

lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z póź. zm), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie Rada Gminy Rudziniec 

uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w uchwale nr XVII/155/2015 Rady Gminy Rudziniec z dnia 22 grudnia  2015 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół z terenu Gminy Rudziniec prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji, w ten sposób, że: 

1. W § 1 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawa – ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1943 z późn. zm.),”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Prowadzona przez podmioty wymienione w § 1 niniejszej uchwały szkoła podstawowa oraz szkoła 

podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny otrzymuje z budżetu Gminy dotację na 

jednego ucznia w wysokości określonej stosownie  do postanowień art. 80 oraz art. 78a - e ustawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa  Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bernard Kukowka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7309


		2016-12-30T11:39:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




